
UCHWAŁA NR XVIII/142/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 MAJA 2020 ROKU 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku  
na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  
ze zm.: Dz. U. z 2019 poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150, poz. 284 i poz. 875) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
r., poz. 713)  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Środzie Wielkopolskiej Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/130/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  
30 kwietnia 2020 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  
na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 6 maja 2020 r. 
poz. 3911) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. Zasady w zakresie prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.” 
 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVII/130/2020 Rady Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości  
i porządku na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia  
6 maja 2020 r. poz. 3911), wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zasady w zakresie prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.” 

2) § 2 ust. 3 pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f) odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych 
i ogrodów;” 

3) § 7 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych 
i ogrodów – w miarę potrzeby do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, w godzinach jego pracy,” 

4) w § 15 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na nieruchomościach 
przeznaczonych do użytku publicznego lub nieruchomościach, których część 
należy do użytku publicznego.” 
 



§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XVII/130/2020 Rady Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z dnia 6 maja 2020 r. poz. 3911) skreśla się wyrazy „odpady zielone i kuchenne”. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto                             

nad Wartą.  
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

          
 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


